"...האובדן של אבא שלי הוא אובדן עבור כולם...
המשפחתיות, הדאגה, העזרה לזולת,
את החיוק והרצון הכן לעזור לכולם..."

(מושית, בתו של שלמה מנצור הי"ד)

פוגרום הפרהוד¹

חג השבועות תש"א (יוני 1941)

לזכרו של שלמה מנצור הי"ד שנרצח על ידי מחבלי חמאס

'דף-לוח' הפרהוד

¹ הנושא נלמד מתוך הספר 'השיבה לציון' בהוצאת מכון הר-ברכה, עמודים 229-230

חלק ראשון:

מצורף קישור לויקיפדיה: [הפרהוד – ויקיפדיה](#).

קישור להרצאתה של פרופ' אסתר מאיר גליצנשטיין שניתנה מטעם מרכז מורשת יהדות בבל באור